
 

Radom: Zakup i dostawa opału dla jednostek policji garnizonu mazowieckiego nr. spr. 

72/2012 

Numer ogłoszenia: 288050 - 2012; data zamieszczenia: 06.08.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 201678 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 

Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa opału dla 

jednostek policji garnizonu mazowieckiego nr. spr. 72/2012. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup opału wraz 

z transportem i rozładunkiem dla rejonów: KPP Ciechanów, KPP Grójec, KPP Kozienice, 

KPP Maków Mazowiecki, KPP Mława, KMP Ostrołęka, KMP Płock, KPP Płońsk, KPP 

Przasnysz, KMP Radom, KPP Sokołów Podlaski, KPP Żuromin. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 i 12 do 

siwz. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania żądanej ilości opału w ciągu 7 dni od daty 

przesłania zlecenia drogą faksową przez Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest do 

dostarczenia własnym transportem, na swój koszt materiałów do jednostek Policji garnizonu 

mazowieckiego oraz zapewni rozładunek wraz ze zrzuceniem opału do właściwego magazynu 

wskazanego przez Zamawiającego. Dostawy w ramach poszczególnych zadań odbywać się 

będą do miejsc wskazanych w załącznikach nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 i 12.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.11.12.10-5, 09.11.30.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zadanie nr 1 KMP Ciechanów - PP Glinojeck 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Transportowo - Handlowe IMaGE Sebastian Girgiel, ul. Dojazdowa, 

43-186 Orzesze Gardawice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7461,12 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 9452,08 

 Oferta z najniższą ceną: 9452,08 / Oferta z najwyższą ceną: 9556,61 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Rejon KPP Grójec - PP Goszczyn 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe BARBARA Barbara Kamińska, ul. 

Skłodowskiej 4, 05-270 Marki, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4179,21 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 5269,32 



 Oferta z najniższą ceną: 4352,04 / Oferta z najwyższą ceną: 5645,70 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: KPP Kozienice - PP Gniewoszów, PP Grabów 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Transportowo - Handlowe IMaGE , Sebastian Girgiel, ul. 

dojazdowa, 43-186 Orzesze Gardawice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16029,59 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 17773,29 

 Oferta z najniższą ceną: 17773,29 / Oferta z najwyższą ceną: 18624,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Rejon KPP Maków Maz. - PP Różan, PP Krasnosielc 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe BARBARA Barbara Kamińska, ul. 

Skłodowskiej 4,, 05-270 Marki, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11972,21 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 15095,06 

 Oferta z najniższą ceną: 15095,06 / Oferta z najwyższą ceną: 16652,48 

 Waluta: PLN. 



Część NR: 5    

Nazwa: Rejon KPP Mława - PP Turza Mała 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe BARBARA Barbara Kamińska, 

ul.skłodowskiej 4, 05-270 Marki, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3564,62 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4637,10 

 Oferta z najniższą ceną: 4637,10 / Oferta z najwyższą ceną: 5992,56 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Rejon KMP Ostrołęka - PP Lelis, PP Łyse, PP Baranowo - 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Transportowo - Handlowe IMaGE , Sebastian Girgiel, ul. dojazdowa 

53, 43-186 Orzesze Gardawice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15174,23 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 19219,06 

 Oferta z najniższą ceną: 19219,06 / Oferta z najwyższą ceną: 19739,66 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 7    



Nazwa: KMP Płock - PP Nowy Duninów 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe BARBARA Barbara Kamińska, ul. 

Skłodowskiej 4, 05-270 Marki, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3785,87 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4924,92 

 Oferta z najniższą ceną: 4924,92 / Oferta z najwyższą ceną: 5531,06 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa: Rejon KPP Płońsk - PP Nowe Miasto 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe BARBARA Barbara Kamińska, ul. 

Skłodowskiej 4,, 05-270 Marki, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5900,06 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7439,04 

 Oferta z najniższą ceną: 7439,04 / Oferta z najwyższą ceną: 7627,97 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 9    

Nazwa: Rejon KPP Przasnysz - KP Chorzele 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe BARBARA Barbara Kamińska, ul. 

Skłodowskiej 4, 05-270 Marki, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5981,01 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 6791,45 

 Oferta z najniższą ceną: 6791,45 / Oferta z najwyższą ceną: 8979,80 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 10    

Nazwa: KMP Radom - PP Gózd 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 P.H.U. SUKCES Bożena Krzosek, ul. Mickiewicza 9, 26-811 Wyśmierzyce, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3275,76 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4210,66 

 Oferta z najniższą ceną: 4210,66 / Oferta z najwyższą ceną: 4621,91 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 11    

Nazwa: Rejon KPP Sokołów Podlaski - PP Kosów Lacki 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2012. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe BARBARA Barbara Kamińska,, ul. 

Mickiewicza 9, 05-270 Marki, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5980,89 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 6242,25 

 Oferta z najniższą ceną: 6242,25 / Oferta z najwyższą ceną: 9686,25 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 12    

Nazwa: Rejon KPP Żuromin - PP Lubowidz 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe BARBARA Barbara Kamińska, ul. 

Skłodowskiej 4, 05-270 Marki, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3195,87 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4285,32 

 Oferta z najniższą ceną: 4285,32 / Oferta z najwyższą ceną: 4956,90 

 Waluta: PLN. 

 
 


